साक्षात्कार का परिणाम RESULT OF INTERVIEW

संस्थान के एनेक्सी भवन में दिनांक 28 जुलाई, 2022 को 10.30 बजे (अप.) को अनु.जाति उप योजना के कार्य हेतु यंग प्रोफेशनल- । के एक संविदात्मक पद पर भर्ती/ चयन के लिए प्रवेश साक्षात्कार/ वॉक-इन-इंटरच्यू आयोजित किया गया था। चयन समिति की सिफारिशों के आधार पर, निम्नलिखित उम्मीदवार /उम्मीदवारों को उक्त पद पर चयन के लिए अनुशंसा की गई है।

The walk-in-interview was held on 28th July, 2022 from 10.30 A.M. onwards in the Annexe Building of the Institute for selection against the one contractual post of Young Professional-I (YP-I) in SCSP programme. On the basis of the recommendations of the selection committee, following candidate (s) has/ have been recommended for selection to the said post.

रिजर्व पैनल / प्रतीक्षा सूची में उम्मीदवारों के नाम Reserve Panel/ Waiting List Candidate (s)
 SH. ASHISH SHUKLA SH. SUNEEL KUMAR GAUTAM

यह परिणाम अनंतिम है व दस्तावेजों, अभिलेखों आदि के सत्यापन के अधीन है। चयनित उम्मीदवारों को अलग से ऑफर पत्र ईमेल / स्पीड पोस्ट द्वारा जारी किया जा रहा है।

The result is provisional and is subject to verification of documents, records, etc. The offer letter is being issued separately to the selected candidate (s) by email/ speed post.

सहायक प्रशासनिक अधिकारी ASST, ADMN, OFFICER

To

The Incharge, AKMU, ICAR-CISH, Lucknow

for publishing on the Institute's website under concerned job title.